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EkaMedica Żel z żywokostu - 200ml
 

Cena: 14,99 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent EkaMedica

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Żel z ekstraktem z żywokostu to produkt przeznaczony do pielęgnacji skóry wykazujący właściwości zmiękczające, łagodzące i
regenerujące.

Jego skład został wzbogacony siedmioma wyciągami roślinnymi: z kory dębu, mięty pieprzowej, szałwii, aloesu, rumianku, nagietka i
rzepiku.

Produkt bardzo dobrze się wchłania, działa kojąco i posiada właściwości ściągające, jest szczególnie polecany przy zwiotczałej, suchej i
podrażnionej skórze w celu jej nawilżenia.

Sposób użycia:
Żel nanieść miejscowo w takiej ilości, aby skóra była zdolna go wchłonąć i wmasować w czystą i suchą skórę.
Regularne stosowanie zwiększa skuteczność działania.
Zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia.

Ostrzeżenie:
Produkt przeznaczony do użytku zewnętrznego. Nie stosować w okolicy oczu, błon śluzowych oraz na podrażnioną skórę.

Ingriedients/INCI: Aqua, Alcohol Denat., Glycerin, Carbomer, Triethanolamine, Quercus Robur Bark Extract, Mentha Piperita Leaf Extract,
Salvia Ocinalis Leaf Extract, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Chamomilla Recutita Extract, Arctium
Lappa Root Extract, Symphytum Ocinale Leaf Extract, Calendula Ocinalis Flower Extract, Menthol, DMDM Hydantoin, Panthenol, PEG-40
Hydrogenated Castor Oil, CI 42090, CI 15985.

Opakowanie: 200ml

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 10-04-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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